АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2012                                                                                                                №131
с. Топчиха

Об утверждении  комплекса  мер по

модернизации  общего образования

в Топчихинском районе в 2012 году

В целях модернизации системы общего образования в Топчихинском районе, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый комплекс мер по модернизации общего образования в Топчихинском районе в 2012 году.

          2. Уполномочить комитет по образованию Администрации Топчихинского района (Кононенко Т.П.)  разработать и утвердить:

- схему реализации в образовательных учреждениях комплекса мер по модернизации общего образования в Топчихинском районе в 2012 году.
          3. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам.

Глава Администрации района                                                      А.Н. Григорьев

Готовила                                                                                         Т.П. Кононенко

Согласовано:

Зам.главы Администрации района

по социальным вопросам                                                               А.А. Назаренко

Председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политике                                               О.В. Кирносенко

Начальник юридического отдела                                                        Е.Д. Трусов

Управляющий делами Администрации района,

заведующая отделом организационной работы

и по взаимодействию с органами местного

самоуправления поселений                                                                 С.В. Гасаева

Реестр рассылки

	Постановление

	Администрация района
	1

	Орг.отдел
	1

	Зам.главы Администрации по социальным вопросам
	1

	Комитет по финансам
	1

	Юридический отдел
	1

	Комитет по образованию
	1

	                       ИТОГО:
	6